
Teror

Arakain

Stíny se valej přes kamennej val
velký mág navštívil půlnoční labyrint
Zve síly noci sem do nitra skal
a holí kreslí do prachu pentagram

Tady se zjeví kořeny zla
mocnosti temna jsou zvány na sabat
v měsíčním světle jak cejch se ti zdá
do prachu holí vyrytý pentagram

Pojď ke mně, krví tě zaučím
znát světlo a stín
Pojď ke mně, tvý šrámy na duši
plameny promění v dým
Další ráno nevíš, co den ti dá
tvá hlava vypitej sud
Další ráno, s osudem v kostky hrát
výhry jsou život a smrt

Dám ti dar, poznáš teď bolest
Dám ti dar, to cos chtěl znát

Skinheads berou si do rukou
s kým, že máme tu čest
Skinheads chtějí být zárukou
aby byl konečně klid
Dech noci, teror teď vyprýští
pro tvojí nečistou pleť
Dech noci, tvá barva znečistí
někdy jsi horší než sněť

Dám ti dar...

Rasu chceš kazit
tak to se ti zdá
mít břicho na zip
je budoucnost tvá
Táhni už domů
a nejpozdějc hned
nevěříš tomu
tak to si se splet

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

